
SAP S/4 HANA – Nowoczesny
system ERP
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Innowacje i nowoczesne technologie

Cechy: Od października • Polski • W partnerstwie

Miasto: Bydgoszcz

To kierunek dla osób, które

chcą pogłębić wiedzę związaną z systemem SAP,

zajmują się realizacją procesów biznesowych w przedsiębiorstwie z wykorzystaniem zintegrowanych
systemów informatycznych,

pracują w firmach wdrażających lub rozwijających system SAP,

planują rozwój kariery w środowisku IT w kierunku SAP S/4HANA,

chcą rozpocząć swoją karierę zawodową z systemem SAP ECC 6.0 i SAP S/4HANA.
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4
Partnerów kierunku:
• SAP Univerisity Aliances
• Atos
• 3M Science.
• Corporate Readiness Certificate Anniversary

92%
Uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
Pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024". 

Kadra złożona z praktyków
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

176
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

SAP FIORI/MM (32 godz.)

Interfejs Fiori - podstawy (4 godz.)

Aplikacje transakcyjne (Workflow) in MM/Fiori (4 godz.)

Aplikacje typu fact-sheets in MM/Fiori (4 godz.)

Aplikacje analityczne in MM/Fiori (4 godz.)

SAP MM w S/4 HANA (16 godz.)

SAP EWM - EXTENDED WAREHOUSE MANAGEMENT (16 godz.)

Wprowadzenie, geneza i formy implementacji. Struktury organizacyjne i dane podstawowe EWM (4
godz.)

Funkcjonalności i procesy (12 godz.)
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SAP PM – GOSPODARKA REMONTOWA I UTRZYMANIE RUCHU (16 godz.)

Koncepcja i integracja PM. Struktury i Obiekty Techniczne PM. Zawiadomienia i Zlecenia PM.
Planowanie i prace okresowe PM (4 godz.)

Obsługa awarii (4 godz.)

Obsługa Prac Planowanych (4 godz.)

Obsługa Prac Okresowych (4 godz.)

SAP PP - PLANOWANIE PRODUKCJI (16 godz.)

Proces produkcyjny (4 godz.)

Strategie planistyczne (8 godz.)

MRP Live. PP/DS - planowanie produkcji i szczegółowe (4 godz.)

SAP QM S/4 HANA (16 godz.)

Plany inspekcji jakościowych. Sposoby kontroli i inspeckji . Plany próbkowania. Przypisywanie
typów kontroli (16 godz.)

SAP SD S/4 HANA (16 godz.)

Business Processes in SAP S/4 HANA Sales. Sales Analysis. Business Partner S/4 HANA (16 godz.)

ZARZĄDZANIE FINANSAMI S/4 HANA FI (16 godz.)

Księgi finansowe (4 godz.)

Zasady rozliczania transakcji (4 godz.)

Rozrachunki z dostawcami i odbiorcami (4 godz.)

System raportowy FI (4 godz.)

CONTROLLING (CO) W SYSTEMIE SAP S/4 HANA (16 godz.)

Struktura kontrolingu (4 godz.)

Kontrola kosztów i zyskowności przedsięwzięć (4 godz.)

Cykliczne rozliczenia kosztów (4 godz.)

Wycena materiałów (4 godz.)

ZAGADNIENIA PROGRAMISTYCZNE I ARCHITEKTURA S4/HANA (8 godz.)

Zagadnienia Programistyczne ABAP i Architektura S4HANA. Skryptowanie SAP ERP z użyciem BAPI
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i ODATA (8 godz.)

SAP BUSINESS TECHNOLOGY PLATFORM (BTP) (8 godz.)

SAP BTP jako platforma technologii dla aplikacji biznesowych (8 godz.)

ZARZĄDZANIE PROJEKTEM WDROŻENIA - SAP ACTIVATE (8 godz.)

Zarządzanie projektem wdrożenia - SAP ACTIVATE (8 godz.)

PROJEKT (8 godz.)

Egzamin (8 godz.)

Partnerzy

  

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Czego się nauczysz?
Studia przygotują Cię do pracy z systemem SAP S/4 HANA jako key user lub konsultant. Nauczysz
się wykorzystywać SAP w codziennych zadaniach biznesowych. Dodatkowym atutem będzie
znajomość procesów dostępnych w systemie SAP R3 ECC – to cenne wsparcie w rozwoju
zawodowym w obszarze IT i ERP.

Zyskasz też dostęp do bezpłatnego programu CRC – cenionego certyfikatu, który od 10 lat
pomaga uczestnikom zdobywać wiedzę praktyczną i rozwijać umiejętności w zarządzaniu
procesami w dużych firmach.

 

Otrzymasz swoje indywidualne konto do systemu SAP S/4 HANA z możliwością logowania 24
godz. na dobę, abyś mógł/mogła uczyć się także w domu. Logowanie będzie możliwe poprzez
zainstalowanie programu SAPlogon lub przez SAP FIORI.

Poznasz najnowsze funkcje i narzędzia dostępne w SAP – w tym SAP FIORI

Nauczysz się obsługi procesów logistycznych, finansowych i produkcyjnych w SAP.

Dowiesz się, jak wdrażać rozwiązania SAP w firmach i zarządzać projektami IT.

Zyskasz wiedzę z zakresu planowania produkcji, kontroli jakości i zarządzania finansami.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

1 rata 7100 zł 8040 zł (1 x 7100 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7040zł

2 raty 3550 zł 4020 zł (2 x 3550 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3520zł

10 rat 710 zł 804 zł (10 x 710 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 704zł

12 rat 591 zł 670 zł (12 x 591 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 586zł

Dla naszych absolwentów
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1 rok

1 rata 6700 zł 8040 zł (1 x 6700 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6640zł

2 raty 3350 zł 4020 zł (2 x 3350 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3320zł

10 rat 670 zł 804 zł (10 x 670 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 664zł

12 rat 558 zł 670 zł (12 x 558 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 553zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.


